Российская Федерация

Орловская область

Должанского  района

Администрация   Дубровского сельского поселения

д. Дубровка ул. Советская д. 16 Должанского района Орловской области                                            тел. факс 8 (486) 72 2-13 66

                          Постановление

15.12.2014г         № 33

Утверждение перечня автомобильных дорог

                             местного значения Дубровского сельского поселения

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  08.11.2007 г. №257- ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в  Российской Федерации и о

внесении  изменений  в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской  Федерации» и на основании проведенного

мониторинга,  в  целях  формирования  информационных  ресурсов автомобильных дорог

общего пользования местного значения Дубровского сельского поселения,

расположенных в границах Дубровского сельского поселения Должанского района

Орловской области  и относящихся к муниципальной  собственности  Дубровского

сельского поселения Должанского района Орловской области

Администрация  Дубровского с/поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения, расположенных в

границах Дубровского с/поселения Орловской области  и относящихся к муниципальной

собственности Дубровского с/поселения, в новой редакции:

- д. Дубровка: 54 ОП МП 54Н-01  ул. Центральная ориентировочно протяжённостью–

1350м. вид покрытия грунтовая, 54 ОП МП 54Н-02  ул. Советская  ориентировочно

протяжённостью –600 м. вид покрытия – грунтовая, 54 ОП МП 54Н-03  ул. Берёзовая

ориентировочно протяжённостью – 1400 м. вид покрытия грунтовая в кадастровом

квартале  57:24:0360101

-  д. Белое: 54 ОП МП 54Н-04 ул. Городская ориентировочно  протяжённостью – 600 м.

вид покрытия - грунтовая в кадастровом  квартале  57:24:0200101

-д.Харское:  54 ОП МП 54Н-05 ул. Комсомольская ориентировочно протяжённостью -

1500м.   вид покрытия - грунтовая; 54 ОП МП 54Н-06 ул. Лесная ориентировочно – 900 м

вид покрытия – грунтовая; 54 ОП МП 54Н-07 ул. Садовая ориентировочно - 400м  вид

покрытия – грунтовая; в кадастровом квартале  57:24:0350101

-д.  Шолохово: 54 ОП МП 54Н-08  ул. Соловьиная ориентировочно - 1000м   вид покрытия

– грунтовая, в кадастровом квартале  57:24:037010

- д. Лебедки: 54 ОП МП 54Н-09    ул. Сиреневая ориентировочно - 500м.  вид покрытия –

грунтовая, 54 ОП МП 54Н-10  ул. Центральная ориентировочно - 1500м. вид покрытия –

грунтовая, 54 ОП МП 54Н-11   ул. Солнечная ориентировочно - 1000м вид покрытия –

грунтовая  в кадастровом квартале 57:24:0170101

- с. Тим: 54 ОП МП 54Н-12 ул. Луговая ориентировочно - 1200м.  вид покрытия –

грунтовая; 54 ОП МП 54Н-13 ул. Садовая ориентировочно - 800м. вид покрытия -

щебеночное, в кадастровом квартале  57:24:0120101

- с. Рождественское: 54 ОП МП 54Н-14 ул. Православная  ориентировочно - 1000 м.   вид

покрытия – грунтовая в кадастровом квартале  57:24:0220101

- д. Слободка: 54 ОП МП 54Н-15 ул. Слободская  ориентировочно - 1000 м;  вид покрытия

грунтовая в кадастровом квартале  57:24:0130101

-д. Казинка: 54 ОП МП 54Н-16 ул. Молодёжная ориентировочно - 1000м;  вид покрытия

щебёночное, 54 ОП МП 54Н-17 ул. Первомайская ориентировочно - 400м;  вид покрытия

грунтовая, 54 ОП МП 54Н-18 ул. Луговая  ориентировочно - 500м. вид покрытия

грунтовая в кадастровом квартале  57:24:0100101

- д. Н- Тим: 54 ОП МП 54Н-19  ул. Мира ориентировочно- 2200м; вид покрытия

грунтовая  в кадастровом квартале  57:24:0050101

- д. Матвеевка: 54 ОП МП 54Н-20  ул. Молодежная ориентировочно – 700м;   вид

покрытия а/б  в кадастровом  квартале  57:24:0210101

Глава Дубровского сельского поселения                                        Н. В. Власова

                                                                                                                   Приложение к акту
         от 04.12.2014г.

Глава  Дубровского

 сельского поселения

 Н.В.Власова.

  «04» декабря 2014 г.

Идентифи-

кационный

номер

Наименование

автодороги

Ориентировочная

площадь

автодорог

в (м)

Кадастровый

квартал

земельного

участка

Вид

покрытия

Категория

земель

По категориям

I II III IV V

54 ОП МП

54 Н-01

54 ОП МП

54 Н-02

54 ОП МП

54 Н-03

д. Дубровка:

ул. Центральная

 ул. Березовая

ул. Советская

          1350

          1400

           600

57:24:0360101

грунтовая

грунтовая

грунтовая

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-04

д. Белое:

ул. Городская

          600

57:24:0200101

грунтовая

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-05

54 ОП МП

54 Н-06

54 ОП МП

54 Н-07

 д.Харское

ул.

комсомольская

ул. Лесная

ул. Садовая

         1500

          900

          400

57:24:0350101

грунтовая

грунтовая

грунтовая

  Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-08

д.Шолохово:

ул.Соловьиная

         1000

57:24:0370101

грунтовая

  Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-09

54 ОП МП

54 Н-10

54 ОП МП

54 Н-11

д.Лебёдки:

ул. Сиреневая

ул. Центральная

ул. Солнечная

         500

        1500

        1000

57:24:0170101

грунтовая

грунтовая

грунтовая

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-12

54 ОП МП

54 Н-13

 с.Тим:

ул. Луговая

ул. Садовая

        1200

          800

57:24:0120101

грунтовая

щебеночное

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-14

с.

Рождественское:

ул.

Православная

         1000

57:24:0220101

грунтовая

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-15

д.Слободка:

ул. Слободская

         1000

57:24:0130101

грунтовая

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н-16

54 ОП МП

54 Н-17

54 ОП МП

54 Н-18

д.Казинка:     ул.

Молодежная

ул.

Первомайская

ул.  Луговая

         1000

          400

          500

57:24:0100101

щебеночное

грунтовая

грунтовая

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н- 19

д.Н-Тим:        ул.

Мира

         2200

57:24:0050101

грунтовая

Земли

населённых

 пунктов

    +

54 ОП МП

54 Н- 20

д.Матвеевка:

ул. Молодежная

          700

57:24:0210101

а/б

Земли

населённых

 пунктов

    +